
Burmistrz Łabmyna

ZARZĄDZENIE NR 0151-23/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 grudnia 2009r.

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych w wyborach
uzupełniających do Rady Miejskiej w Łabiszynie .

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw( Dz. U z 2003r. Nr
159,póz. 1547) zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołać na operatorów sprawujących obsługę informatyczną w komisjach
obwodowych następujące osoby:

w obwodzie nr 1 - Danutę Lignowską,
w obwodzie nr 3 - Olafa Adamowskiego,
w obwodzie nr 4 - Waldemar Fercho ,
w obwodzie nr 7 - Tomasz Zawadzki .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


